Curitiba, 24 de Novembro de 2016 - Edição nº 1929
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1195251IDMATERIA

PORTARIA Nº 619/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei e tendo em vista o contido no Procedimento
Administrativo Informatizado número 2016.00122120,

originado em razão do protocolizado sob nº 76400-23.2016,
Considerando o contido no item 'a' do Ofício
Circular nº 02/2015-GP, que dispõe sobre
a lotação de servidores nos Gabinetes dos

Excelentíssimos Senhores Desembargadores, resolve

R  E  L  O  T  A  R

o servidor CEDRIC ANTONIO VINCENZO REZENDE DE VICENTE, ocupante do
cargo de Oficial Judiciário do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, no
Gabinete do Desembargador Abraham Lincoln Merheb Calixto, revogada sua lotação
anterior.

Curitiba, 22 de novembro de 2016.

PAULO ROBERTO VASCONCELOS
Desembargador

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

- 6 -

	0/Atos da Presidência